<>

FINAGRO

ANEXO 1

REGION
AL

ASOCIACION

VEREDAS

MUNICIPIO

DEPARTAMENTO

OBJETO PROPUESTO POR LA
ASOCIACION

Ha
PROYECTO

USUARIOS

VR CONTRAPARTIDA
(APORTADA POR LA
ASOCIACION)

VR RECURSOS DRE

VR TOTAL
PROYECTO
PROPUESTO POR LA
ASOCIACION

Ing.
Residente
s

Inspec
tores

ASODIRIEGO EL
POVERNIR

Centro afuera 'y
Romero Bajo

Ubaque

CUNDINAMARCA

Captacién (Bocatoma sobre Rio|
Palmar), aduccién, desarenador,
conduccién (varias camaras de|
quiebre, cajas para valvulas de
corte y limpieza, cajas para]
ventosas), distribucién,
adecuaciones prediales (tuberias,
cajillas, etc).

133,00

133,00

$ 216.153.231,98

$ 864.612.927,93

$ 1.080.766.159,91

ASO-RENACER

Hato viejo,
Coacha,
Ucatoque y Rio
Negro.

Fomeque

CUNDINAMARCA

Captacion (bocatoma lateral),
aduccion, desarenador,
conduccion (pasos elevados,
viaductos, valvulas  ventosas,
valvulas de purga, camaras de|
quiebre),  distribucién,  cajillas|
pr

77,00

79,00

$ 203.046.619,00

$812.180.102,00

$1.015.226.721,00|

ASO-SUBIA

Subia Alta y
Subia Oriental.

Silvania

CUNDINAMARCA

Ampliacion del actual minidistrito
de riego que ya cuenta con:
bocatoma, aduccién, desarenador|
y 900 ml de conduccién, las obras
seran enfocadas a conduccién y]
distribucion (localizacién V]
replanteo, excavaciones V]
rellenos, tuberia, valvulas |
construccion camara de quiebre).

95,00

72,00

$ 243.957.223,00

$ 975.819.368,00

$1.219.776.591,00

ASO-
URIOBLANCO

Rio Negro, Rio
Blanco y El
Salitre

Fomeque

CUNDINAMARCA

Captacion (bocatoma lateral),
aduccion, desarenador,
conduccién  (pasos elevados,
viaductos, valvulas ventosas,
valvulas de purga, camaras de|
quiebre), distribucién,  caiillas

68,52

79,00

$ 227.395.009,20

$ 909.580.036,80

$1.136.975.046,00

ASOBOSQUE

Bocademonte,
Sabaneta, EI
Zaque,
Guachipas y
Alto del Molino

Pasca

CUNDINAMARCA

pr
Rehabilitaciéon del distrito|
mediante: cambio de valvulas
ventosas dafadas y aumento de|
estas valvulas en conduccion
principal, instalacion tuberia]
paralela desde embalse hasta 4|
ramales, encofrado tuberial
expuesta intemperie, instalacion
valvulas abre y cierre,
sustititucion, adecuacion v
mantenimiento camaras de|
quiebre, cajillas de proteccién al
valvulas y instalacion medidores
de presién en sistema.

386,00

382,00

$ 98.609.346,75

$ 394.437.387,00

$ 493.046.733,75

ASO-PROGRESO

Bobadillas parte
baja sector El
Carrizo,
Resguardo Sur,
Guazay
Rioblanco.

Choachi

CUNDINAMARCA

Rehabilitaciéon del distrito|
mediante: construcciéon de|
viaducto vereda Romero Alto 90|
ml, rehabilitacion ramal veredal
Guaza 58 ml, construccion|
viaducto vereda EIl Carrizo 160 ml,
construccion  viaductyo Vereda]
Romero parte media, trampal
sumidero aguas via filtro, muro de|
contencién fortalecimiento presal
Vereda Romero Alto,
Construccién  desarenador  vy|
manejo aguas filtrantes V]
escorrentias.

TOTAL ZONA (1)

150,00

220,00

$ 80.960.318,00

$ 323.841.272,00

$ 404.801.590,00

909,52

965,00

$1.070.121.747,93

$ 4.280.471.093,73

$ 5.350.592.841,66

PRESUPUESTO OFICIAL INTERVENTORIA (ZONA-1)

$ 594.844.752,00]

Fondo para el Financiamiento del Sector Agropecuario - FINAGRO Carrera 13 No.28- 17 Pisos 2, 3,4 y 5 PBX: 320 3377 Agrolinea: 01 8000912219
www.finagro.com.co - Bogoté D.C.- Colombia

1




