

ANEXO 1													
No	REGION AL	ASOCIACIÓN	VEREDAS	MUNICIPIO	DEPARTAMENTO	OBJETO PROPUESTO POR LA ASOCIACIÓN	Ha PROYECTO	USUARIOS	VR CONTRAPARTIDA (APORTADA POR LA ASOCIACIÓN)	VR RECURSOS DRE	VR TOTAL PROYECTO PROPUESTO POR LA ASOCIACIÓN	Ing. Residente s	Inspec tores
1		ASODIRIEGO EL POVERNIR	Centro afuera y Romero Bajo	Ubaque	CUNDINAMARCA	Captación (Bocatoma sobre Rio Palmar), aducción, desarenador, conducción (varias cámaras de quiebre, cajas para válvulas de corte y limpieza, cajas para ventosas), adecuaciones prediales (tuberias, cajillas, etc).	133,00	133,00	\$ 216.153.231,98	\$ 864.612.927,93	\$ 1.080.766.159,91	1	1
2		ASO-RENACER	Hato viejo, Coacha, Ucatoque y Rio Negro.	Fomeque	CUNDINAMARCA	Captación, (bocatoma lateral), aducción, desarenado, conducción (pasos elevados, viaductos, valvulas de purga, cámaras de quiebre), distribución, cajillas prediales.	77,00	79,00	\$ 203.046.619,00	\$ 812.180.102,00	\$ 1.015.226.721,00	1	1
3	;	ASO-SUBIA	Subia Alta y Subia Oriental.	Silvania	CUNDINAMARCA	Ampliación del actual minidistrito de riego que ya cuenta con: bocatoma, aducción, desarenador y 900 ml de conducción, las obras seran enfocadas a conducción y distribución (localización y replanteo, excavaciones y rellenos, tuberia, valvulas y construcción cámara de quiebre).	95,00	72,00	\$ 243.957.223,00	\$ 975.819.368,00	\$ 1.219.776.591,00	1	1
4	3	ASO- URIOBLANCO	Rio Negro, Rio Blanco y El Salitre		CUNDINAMARCA	Captación (bocatoma lateral), aducción, desarenador, conducción (pasos elevados, viaductos, valvulas de purga, cámaras de quiebre), distribución, cajillas prediales.	68,52	79,00	\$ 227.395.009,20	\$ 909.580.036,80	\$ 1.136.975.046,00	1	1
£	,	ASOBOSQUE	Bocademonte, Sabaneta, El Zaque, Guachipas y Alto del Molino	Pasca	CUNDINAMARCA	Rehabilitación del distrito mediante: cambio de valvulas ventosas dañadas y aumento de estas valvulas en conducción principal, instalación tubería paralela desde embalse hasta 4 ramales, encofrado tubería expuesta intemperie, instalación valvulas abre y cierre, sustititución, adecuación y mantenimiento cámaras de quiebre, cajillas de protección a valvulas y instalación medidores de presión en sistema.	386,00	382,00	\$ 98.609.346,75	\$ 394.437.387,00	\$ 493.046.733,75	1	o
€		ASO-PROGRESO	Bobadillas parte baja sector EI Carrizo, Resguardo Sur, Guaza y Rioblanco.	Charaki	CUNDINAMARCA	Rehabilitación del distrito mediante: construcción de viaducto vereda Romero Alto 90 ml, rehabilitación ramal vereda Guaza 58 ml, construcción viaducto vereda El Carrizo 160 ml, construcción viaducto vereda El Carrizo 160 ml, construcción viaducto vereda Romero parte media, trampa sumidero aguas vía filtro, muro de contención fortalecimiento presa Vereda Romero Alto, Construcción desarenador y manejo aguas filtrantes y yescorrentias.	150,00	220,00	\$ 80.960.318,00	\$ 323.841.272,00	\$ 404.801.590,00	1	O
TOTAL ZONA(1)								965,00	\$ 1.070.121.747,93	\$ 4.280.471.093,73	\$ 5.350.592.841,66	6	4
PRESUPUESTO OFICIAL INTERVENTORÍA (ZONA-1)										\$ 594.844.752,00		1	













